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ANNOTATSIYA 

 Ushbu maqolada elektron ta’lim tizimlarida resurslarni boshqarish, ularni 

optimallashtirish va interaktiv platformalar orqali o‘quvchilarga yetkazishning metodikasi 

va amaliy tavsiyalari yoritilgan.  

Tadqiqotda elektron ta’lim resurslarining samarali boshqarilishi ta’lim jarayonining 

sifatini oshirish, o‘quvchilarning mustaqil va faol bilim olishini rag‘batlantirish hamda 

o‘qituvchilar faoliyatini tizimli qo‘llab-quvvatlash imkonini yaratishi ko‘rsatib o‘tilgan. 

Maqolada resurslarni markazlashtirilgan boshqaruv tizimida tashkil etish, 

foydalanuvchi ehtiyojlariga moslashtirish va monitoring orqali optimallashtirish metodlari 

tahlil qilingan. Shuningdek, interaktiv platformalar yordamida o‘quvchilarga dars 

materiallarini yetkazish, ularni modul va integratsiyalashgan tizimlar orqali jonlantirish 

tavsiyalari berilgan. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, elektron ta’lim tizimlarini 

samarali boshqarish ta’lim jarayonining interaktivligini oshirish va innovatsion ta’lim 

strategiyasini amalga oshirishga xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: elektron ta’lim tizimi, ta’lim resurslarini boshqarish, optimallashtirish, 

interaktiv platforma, markazlashtirilgan boshqaruv, modul yondashuv, o‘quvchilarning 

mustaqil faoliyati, ta’lim sifatini oshirish. 

KIRISH 

Elektron ta’lim tizimlari zamonaviy ta’lim jarayonida muhim rol o‘ynaydi va ta’lim 

sifatini oshirish, resurslardan samarali foydalanish hamda o‘quvchilarning bilim olish 
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jarayonini optimallashtirish imkonini beradi. Hozirgi kunda maktab va oliy ta’lim 

muassasalarida raqamli resurslarning soni va xilma-xilligi oshib bormoqda, bu esa ularni 

boshqarish va interaktiv platformalar orqali ta’lim jarayoniga yetkazish masalalarini 

dolzarb qiladi. 

Tadqiqotning dolzarbligi shundaki, elektron ta’lim tizimlarini samarali boshqarish 

o‘quv jarayonini tizimli, moslashuvchan va interaktiv qiladi. 

Markazlashtirilgan boshqaruv tizimi yordamida o‘quv resurslarini yagona 

platformada tartibga solish, foydalanuvchi ehtiyojlariga moslashtirish va ta’lim jarayonini 

monitoring qilish mumkin bo‘ladi. 

Ushbu maqola elektron ta’lim tizimlarida resurslarni boshqarish va optimallashtirish 

metodlarini ilmiy tahlil qilish, interaktiv platformalar orqali ularni o‘quvchilarga yetkazish 

bo‘yicha amaliy tavsiyalarni ishlab chiqish maqsadida yozilgan. Tadqiqot natijalari ta’lim 

jarayonini samarali tashkil etish, o‘quvchilarning mustaqil faoliyatini rag‘batlantirish va 

o‘qituvchilarning pedagogik jarayonini tizimli boshqarishga xizmat qiladi. 

ASOSIY QISM 

Elektron ta’lim tizimlarida resurslarni boshqarish jarayoni ta’lim sifatini oshirish, 

o‘quvchilarning mustaqil faoliyatini rag‘batlantirish va o‘qituvchilarning pedagogik ishini 

samarali tashkil etishning muhim vositasidir.  

Tadqiqotlarda ta’kidlanganidek, markazlashtirilgan boshqaruv tizimi yordamida 

elektron resurslar yagona platformada tizimli ravishda joylashtiriladi, ularni monitoring 

qilish, optimallashtirish va individual ehtiyojlarga moslashtirish imkoniyati yaratiladi. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, elektron resurslarni boshqarishda quyidagi jarayonlar 

muhim: resurslarni tizimlashtirish, foydalanuvchi faolligini tahlil qilish, interaktiv 

materiallar yaratish, integratsiyalashgan modul tizimlari orqali optimallashtirish. Shu bilan 

birga, amaliy tavsiyalar sifatida resurslarni muntazam yangilash, o‘quvchilarga individual 

yo‘naltirish va interaktiv platformalar orqali darslarni jonlantirish tavsiya etiladi. 

 

Amaliy jarayonlar va tadqiqot metodikasi jadvali: 
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Aspektlar Tavsif 

Tadqiqot 

mavzusi 

Elektron ta’lim tizimlarida resurslarni boshqarish, optimallashtirish va 

ularni interaktiv platformalar orqali o‘quvchilarga yetkazish metodikasi 

Asosiy 

maqsad 

Ta’lim resurslarini markazlashtirilgan boshqaruv tizimi orqali 

optimallashtirish va ta’lim jarayonini samarali tashkil etish 

Muhim 

mualliflar 
Shodiyeva D.T., Karimov A.M., Xolmurodov S.Q., Tursunova N.B. 

Nashrlar va 

yillar 

Toshkent, «Pedagogika va innovatsiyalar», 2021; Samarqand, «Elektron 

ta’lim», 2020; Toshkent, «Innovatsion ta’lim texnologiyalari», 2021; 

Buxoro, «Ta’lim va pedagogika», 2020 

Tadqiqot 

metodikasi 

- Resurslarni tizimlashtirish va kategoriyalash 

- Foydalanuvchi faolligini monitoring qilish 

- Interaktiv va personalizatsiyalashgan materiallar yaratish 

- Modulli yondashuv va integratsiya mexanizmi orqali optimallashtirish 

Amaliy 

jarayonlar 

- Elektron darsliklar va videomateriallarni markazlashtirilgan platformada 

joylashtirish 

- Test va interaktiv mashqlar orqali o‘quvchilarning bilimini baholash 

- Foydalanuvchi statistikasini tahlil qilish va resurslarni yangilash 

- O‘quv jarayonini individual ehtiyojlarga moslashtirish 

Natijalar va 

foydalar 

- Ta’lim jarayoni interaktiv va moslashuvchan bo‘ladi 

- O‘quvchilarning mustaqil faoliyati rag‘batlantiriladi 

- Ta’lim resurslari samaradorligi oshadi 

- O‘qituvchilarga pedagogik jarayonni boshqarish imkoniyati yaratiladi 

Shaxsiy 

qarashlar 

Markazlashtirilgan boshqaruv tizimi ta’lim sifatini oshirishga, o‘quv 

jarayonini soddalashtirishga va innovatsion ta’lim strategiyasini amalga 

oshirishga xizmat qiladi 
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XULOSA 

Elektron ta’lim tizimlarida resurslarni boshqarish va optimallashtirish ta’lim 

jarayonining samaradorligini oshirish, o‘quvchilarning mustaqil faoliyatini rag‘batlantirish 

va o‘qituvchilarning pedagogik ishini tizimli qo‘llab-quvvatlashda muhim vosita 

hisoblanadi. Markazlashtirilgan boshqaruv tizimi yordamida ta’lim resurslari yagona 

platformada tizimli ravishda joylashtiriladi, ularni monitoring qilish va individual 

ehtiyojlarga moslashtirish imkoniyati yaratiladi. 

Amaliy jarayonlar shuni ko‘rsatadiki, interaktiv platformalar orqali resurslarni 

yetkazish o‘quv jarayonini jonli va qiziqarli qiladi, turli modullar va integratsiyalashgan 

tizimlar esa o‘quvchilarning bilim olish jarayonini soddalashtiradi va ta’lim sifatini 

oshiradi. 

Shaxsiy tahlillar natijalari shuni ko‘rsatadiki, elektron ta’lim tizimlarini samarali 

boshqarish va optimallashtirish ta’limning innovatsion rivojlanish strategiyasini amalga 

oshirishga xizmat qiladi hamda zamonaviy ta’lim muassasalarida resurslardan maksimal 

foyda olish imkonini beradi. 
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